ABSPERRARMATUREN
2
A
bs
pe
rr
ve
nt

190 30
WESER Freistrom-Absperrventil,
mit Entleerstopfen, SANPRESS/PROFIPRESS
15 1903001500
15 (Ø 18 mm) 1903001800
20 1903002000
25 1903002500
32 1903003200
40 1903004000
50 1903005000
Bestelltabelle
Alle WESER Freistorm-Absperrventile im Überblick
Figur Artikel DN Bestellnr. Zulassung
173 2G WESER Freistrom-Absperrventil,
mit Entleerstopfen, AG
15 1732G01500
20 1732G02000
25 1732G02500
32 1732G03200
40 1732G04000
50 1732G05000
65 1732G06500
80 1732G08000
6
... komplett aus
Rotguss in der
Basis-Version

mit Entleerstopfen, IG,
Figur 171 02
ECO Freistrom-Absperrventil,
mit Entleerstopfen, mit fest inte-
griertem Pressanschluss auf MAPRESS,
Figur 171 22
ECO Freistrom-Absperrventil,
mit Entleerstopfen, mit fest inte-
griertem Pressanschluss auf
SANPRESS/ PROFIPRESS
Figur 171 30
777
Figur Artikel DN Bestellnr. Zulassung
170 2G ECO Freistrom-Absperrventil,
mit Entleerstopfen, AG
15 1702G01500
20 1702G02000
25 1702G02500
32 1702G03200
40 1702G04000
50 1702G05000
171 02 ECO Freistrom-Absperrventil,
mit Entleerstopfen, IG
15 1710201500
20 1710202000

vollem Durchgang
Vorteile auf einen Blick
//   druckverlustarm durch Volldurchgang
//    korrosionsbeständig mittels
Schließkörper aus Rotguss
//   wartungsfreundlich dank
herausnehmbarem Innenoberteil
... für geringste
Druckverluste
bei hohem
Bedienkomfort
9
Figur Artikel DN Bestellnr. Zulassung
174 2G STANDARD Freistrom-Absperrventil,
mit Entleerstopfen, AG
15 1742G01500
20 1742G02000
25 1742G02500
32 1742G03200
40 1742G04000
50 1742G05000
191 02 STANDARD Freistrom-Absperrventil,
mit Entleerstopfen, IG
15 1910201500
20 1910202000
25 1910202500
32 1910203200
40 1910204000
50 1910205000
Bestelltabelle
Alle STANDARD Freistorm-Absperrventile im Überblick
Figur Artikel DN Bestellnr. Zulassung
385 00 VAV Vollstrom-Absperrventil, IG
15 3850001500
20 3850002000
25 3850002500
386 0G VAV Vollstrom-Absperrventil, AG
15 3860G01500
20 3860G02000
25 3860G02500
32 3860G03200
Bestelltabelle
Alle VAV Vollstorm-Absperrventile im Überblick
10
... für eine

20 0730002000
25 0730002500
32 0730003200
40 0730004000
50 0730005000
073 01 NIRO Freistrom-Absperrventil,
mit Entleerventil, MAPRESS
15 0730101500
20 0730102000
25 0730102500
32 0730103200
40 0730104000
50 0730105000
073 0G NIRO Freistrom-Absperrventil,
ohne Entleerung, AG
15 0730G01500
20 0730G02000
25 0730G02500
32 0730G03200
40 0730G04000
50 0730G05000
073 1G NIRO Freistrom-Absperrventil,
mit Entleerventil, AG
15 0731G01500
20 0731G02000
25 0731G02500
32 0731G03200
40 0731G04000
50 0731G05000
Bestelltabelle
Alle NIRO Freistorm-Absperrventile im Überblick
12
... für große